

Ks § 293

KS2011/0591

318

Revidering av regler för kommunbidrag till statsbidragsberättigade enskilda vägar

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att beslutet daterat den 20 oktober 2010 ändras så att kravet att begära in årsredovisningar från de vägföreningar där tekniska kontoret deltagit i Trafikverkets årliga ombesiktningar tas bort.

Kommunstyrelsen föreslår även kommunfullmäktige att beslutet fattat den 10 december 2010 ändras så att kravet att vägföreningen ska skicka in sin årsredovisning till kommunen tas bort. Istället föreslås att föreningen ska skicka in en resultat- och balansräkning eller en förteckning över inkomster och utgifter. Det bör också förtydligas att det är det årliga driftbidraget som avses.

Ärendet

Enligt kommunfullmäktiges beslut fattade den 20 oktober 2009 och den 10 december 2010 ska vägföreningar skicka in årsredovisning till Ljungby kommun för att beviljas driftbidrag till enskilda vägar.

Tekniska kontoret skriver den 7 november 2011 att de flesta vägföreningar enligt bokföringslagen inte är skyldiga att upprätta en årsredovisning. Därför föreslår tekniska kontoret vissa förändringar i de krav som ställs på vägföreningarna.

Förslag till beslut

Tekniska utskottet föreslår den 14 november 2011 att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att beslutet daterat den 20 oktober 2010 ändras så att kravet att begära in årsredovisningar från de vägföreningar där tekniska kontoret deltagit i Trafikverkets årliga ombesiktningar tas bort.

Tekniska utskottet föreslår även att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att beslutet fattat den 10 december 2010 ändras så att kravet att vägföreningen ska skicka in sin årsredovisning till kommunen tas bort. Istället föreslås att föreningen ska skicka in en resultat- och balansräkning eller en förteckning över inkomster och utgifter. Det bör också förtydligas att det är det årliga driftbidraget som avses.

Yrkande

Roland Johansson (ALT) yrkar avslag på tekniska utskottets förslag.

Beslutsordning

Ordföranden ställer tekniska utskottets förslag mot Roland Johanssons (ALT) avslagsyrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt tekniska utskottets förslag.